令和５年 7月 26日

中経協会員各位
（一社）福岡中小企業経営者協会

社会連携委員会
担当副会長 大野  祐子
委 員 長 宮川  典子
副委員長 石橋  晃一
副委員長 坂本 文比古
副委員長 原田  剛志

   アビスパ福岡 観戦会のご案内

（９月 10 日（日）19:00～FC 東京戦）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力

を賜り、誠に有難うございます。

さて、社会連携委員会では、9月 10日に開催される「ベススタ満席応援」プロジェクト

YBCルヴァンカップ準々決勝の観戦会を企画いたしました。アビスパ福岡は福岡中経協の会

員企業でいらっしゃいますので、この大事な一戦を会員の皆さんで応援しましょう！

アビスパ福岡より特別価格でご提供頂いておりますので、会員の皆様はぜひお申込くださ

い。

敬具

記

日  時： ９月 10 日（日）19:00～ キックオフ

      ※17：00～竹乃屋福岡空港店 懇親会有（観戦だけ参加も OKです）

会  場： ベスト電器スタジアム（福岡市博多区東平尾公園 2-1-1）

チケット代金：3,850 円/人（通常 5,500円 30％引き） 小中高生用のチケットも有り

※当日、現金と引き換えでチケットをお渡しします。

※17：00～食事会に参加の方は、別途食事代がかかります。

座席：メインスタンド Ｍ６

申込方法： 8 月 17 日（木）まで下記リンク又はメール又はＦＡＸにてお申込みく

ださい。

【事務局 二宮行き】ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０

アビスパ福岡 観戦会及び懇親会の出欠について

企業名             名前

携帯           申込枚数（M6）   枚 食事会 出席 ・ 欠席

■右記リンク先からも申込頂けます。https://forms.gle/svPkJNN74gnsPJgbA

【お問合せ】（一社）福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 裕一郎 ＴＥＬ 092-753-8877

ベススタ満席応援

プロジェクト！！

https://forms.gle/svPkJNN74gnsPJgbA